

असा. क्र. १०२

रजिस्टर्ड नं. टीईसीएच/४७-३०३/एमबीआय/२००३-०५

३९



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

m a —

सोमवार, मे १०, २००४/वैशाख २०, शके १९२६

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

## भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १० मे २००४

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००४/४८८/प्र.क्र. ९६/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा ६०) च्या कलम ९च्या पोट-कलम (अ) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, तसे करणे आवश्यक आहे अशी खात्री झाल्याने महाराष्ट्र शासन या आदेशाद्वारे "सेव्ह दी विल्ड्रेन इंडिया", मुंबई या संस्थेस एमएमआरडीए हद्दीतील बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स मधील प्लॉट क्र. आर-३. जी ब्लॉक या जागेबाबत निष्पादित कराव्या लागणाऱ्या भाडेपट्ट्याच्या दस्तावर देय होणाऱ्या रुपये ७,३२,५२० (अक्षरी रुपये सात लाख बत्तीस हजार पाचशे वीस फक्त) इतक्या रकमेस मुद्रांक शुल्कातून सूट देत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

भा. सुं. तायडे,

शासनाचे अवर सचिव.

भाग चार-ब—११६

(३१६)

[किंमत : रुपये ०३.००]

३१७ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., मे १०, २००४/वैशाख २०, शके १९२६ [भाग चार-ब

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT  
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 10th May 2004

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank 2004/488/C.R. 96/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra having been satisfied that it is necessary to do so in the public interest, hereby remits the stamp duty to the extent of Rs. 7,32,520 (Rupees Seven Lakh Thirty *two* thousand Five Hundred and Twenty only) chargeable under the said Act on instrument of lease deed in respect of the property situated in Bandra-Kurla Complex having Plot No. R-3, in "G" block executed between the "Save the Children India, Mumbai and Maharashtra Metropolitan Regional Development Authority."

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

B. S. TAYADE,  
Under Secretary to Government.